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رخداد حادثه ها

شهادت مأمور مجروح شده در حادثه 
حمله به خودروی حامل زندانیان

یکی از مأموران زخمی شده در حادثه حمله به  �
خودروی حامل زندانیان در جاده رامشیر - رامهرمز 
به شهادت رسید. روز یکشنبه در حمله مسلحانه ای 
که به ماشین حمل زندانیان در جاده رامشیر-رامهرمز 
به منظور متواری دادن متهمان صورت گرفت، دو نفر 
از نیروهای انتظامی زخمی شدند. علی قاسم پور، 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان، 
دراین باره اظهار کرد: یکی از مأموران زخمی شده در 
حادثه حمله به خودروی حامل زندانیان در جاده 
رامشیر - رامهرمز به شهادت رسید. وی دراین باره 
گفت: ۲۰ خرداد دو نفر از نیروهای انتظامی شهرستان 
رامشیر در حین انتقال متهمان از رامشیر به زندان 
رامهرمز به وسیله برادر متهم شرور با هویت (م_ن) 
در بین راه مورد اصابت گلوله قرار گرفتند. معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان عنوان کرد: 
به علت شدت جراحات وارده گروهبان یکم «نوید 
حقیقت شناس» در بیمارستان امام اهواز به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد. قاسم پور با بیان اینکه متهمان 
موفق به فرار نشدند، گفت: سلاح کلت کمری سارق و 
موتورسیکلت شرور در زمان درگیری از سوی شهید که 
راننده بوده با ضربه به فرد مهاجم کشف و ضبط شد. 
وی افزود: گروهبان حقیقت شناس با آنکه چهار گلوله 
به بدنش اصابت کرده بود، متهمان را با همان خودرو 
به زندان تحویل داد و اجازه فراری دادن متهمان را 
نداد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان 
بیان کرد: درحال شناسایی مخفیگاه متهم برای 

دستگیری او هستیم و نتیجه متعاقبا اعلام می شود. 

دستگیری سارق منزل با ۱۷ شاه کلید
فرمانده یگان انتظامی مترو، از دستگیری یک  �

سارق منزل، در ایستگاه مصلی متروی پایتخت 
خبر داد. سرهنگ علی راقی گفت: در بررسی های 
صورت گرفته در ایستگاه متروی مصلی مأموران 
متوجه رفتار مشکوک مسافری شدند که سعی می کرد 
وسایل همراهش را از دید آنها مخفی کند. وی گفت: 
با انتقال متهم به ایستگاه پلیس از کوله همراه وی 
یک عدد دوربین عکاسی، یک دستگاه چرخ گوشت 
و همچنین ۱۷ شاه کلید برای بازکردن درهای منازل 
و شش عدد پیچ گوشتی کشف شد. فرمانده یگان 
انتظامی مترو گفت: متهم برای بررسی بیشتر و تشکیل 

پرونده به کلانتری انتقال داده شد. 

کشف جسد مثله شده
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسلامشهر  �

از کشف جسد مثله شده در گونی و تشکیل پرونده 
قضائی برای شناسایی قاتل در شهرستان اسلامشهر 
خبر داد. یونس اسدی مقدم بیان کرد: روز دوشنبه 
یک جسد مثله شده در دو گونی در اسلامشهر کشف 
شد که به محض اطلاع، بازپرس ویژه قتل در صحنه 
حاضر شد و دستورات قضائی لازم را صادر کرد. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسلامشهر گفت: 
جسد به پزشکی قانونی انتقال داده شد و پرونده برای 

شناسایی قاتل در حال رسیدگی است. 

کلاهبرداری به بهانه برنده شدن
 در مسابقه

جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف  �
کلاهبرداری دو میلیارد و ۵۰۰ میلیونی به بهانه 
برنده شدن در مسابقه پژوهشگران جوان و دستگیری 
یک متهم حرفه ای خبر داد. سرهنگ «رحیم 
سروری» اظهار کرد: به دنبال دریافت یک فقره پرونده 
به بهانه  ریالی  کلاهبرداری دومیلیارد و۵۰۰ میلیون 
برنده شدن در مسابقه باشگاه پژوهشگران جوان، 
بررسی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
فتای استان اردبیل قرار گرفت. او با اشاره به اینکه در 
بررسی های تخصصی کارآگاهان پلیس فتا مشخص 
شد در پرونده کلاهبرداری وعده دریافت جایزه 
۷۵ میلیون ریالی و سفر به عتبات عالیات داده می شد، 
افزود: با جمع بندی دلایل و مستندات، کارآگاهان پلیس 
فتا متهم را شناسایی کردند و موفق شدند با هماهنگی 
مقام قضائی او را در تهران دستگیر کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به اعترافات 
کلاهبردار به جرم ارتکابی گفت: متهم در بازجویی های 
پلیسی به کلاهبرداری دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی 
از شهروندان چهار استان کشور اعتراف کرد و ۱۳ عدد 

کارت بانکی و تعدادی سیم کارت از او کشف شد. 

اعتراف به قتل خواهر معتاد
شرق: مردی که خواهرش را به دلیل اختلاف بر  �

سر اعتیاد او به قتل رسانده است، در بازجویی ها به 
جرمش اعتراف کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
خوزستان وقتی از قتل زنی جوان در خانه اش مطلع 
شدند، به آنجا رفتند و تحقیقات را آغاز کردند. آنها 
جسد مقتول را در حالی یافتند که سرش خون آلود 
بود و شکی وجود نداشت که او به قتل رسیده 
است. نشانه های موجود در صحنه جرم حکایت 
از آن داشت که مقتول به نام رویا در زمان قتل در 
خانه تنها بوده که فردی او را غافلگیر کرد و به کام 
مرگ کشانده است. درهای خانه کاملا سالم بود و از 
طرفی نشانه ای دال بر اینکه دزدی انجام شده است، 
وجود نداشت. همین دو سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
مطمئن شوند رویا به دست فردی آشنا و با انگیزه های 
شخصی کشته شده است. بعد از این جسد به پزشکی 
قانونی انتقال یافت تلاش برای شناسایی قاتل ادامه 
پیدا کرد و بالاخره افسران جنایی به شواهدی دست 
یافتند که نشان می داد رویا با برادر خود به نام رامین 
به شدت اختلاف داشت. در این میان سرنخ های دیگر 
نیز حضور رامین در محل قتل را هنگام وقوع حادثه 
تأیید کرد به همین دلیل مرد جوان بازداشت شد. او 
که ابتدا وانمود می کرد از ماجرای قتل خواهرش 
چیزی نمی داند، در بازجویی های تکمیلی به ارتکاب 
قتل اعتراف کرد. متهم به کارآگاهان گفت: «خواهرم 
قبلا معتاد بود و همین مسئله باعث شده بود با او 
به شدت اختلاف داشته باشم. ما بارها با هم درگیری 
لفظی داشتیم و هر دفعه موضوع حل نشده باقی 
می ماند تا اینکه روز حادثه دوباره وقتی با هم 
صحبت کردیم، همان مسائل قدیمی سر باز کرد و 
جروبحث شروع شد. من که به شدت عصبانی شده 
بودم و متوجه رفتار و کارهایم نبودم، ناگهان چوبی 
را که زمین افتاده بود، برداشتم و با آن به رویا حمله 
کردم. در همان حالت خشم چند ضربه به سر او زدم 
و وقتی به خودم آمدم که خواهرم غرق در خون 
روی زمین افتاده بود و دیگر نفس نمی کشید. خیلی 
ترسیده بودم و نمی دانستم باید چه کار کنم به همین 
دلیل ترجیح دادم از محل قتل دور شوم. حالا هم 
از کاری که کرده ام خیلی پشیمان هستم».بنا بر این 
گزارش، متهم بعد از اینکه اعترافاتش را نزد مقام 
قضائی نیز تکرار کرد، با دستور او روانه زندان شد تا 

تحقیقات درباره این پرونده ادامه یابد. 

شهادت یک  مرزبان 
در درگیری با قاچاقچیان

یک مرزبان در درگیری مرزبانان با قاچاقچیان  �
مواد مخدر در مرز میرجاوه به شهادت رسید. 
شامگاه دوشنبه در درگیری یگان تکاوری ۱۲۸ 
میرجاوه با قاچاقچیان مواد مخدر ستوان دوم اکبر 
معصومی نژاد به درجه رفیع شهادت نائل آمد. او 

اهل اراک، متأهل و صاحب دو فرزند بود.

توفان در تهران ۱۸ نفر را مصدوم کرد
در پی وزش باد شدید دوشنبه شب در استان  �

تهران، ۱۸ نفر دچار مصدومیت شدند. به گزارش 
اورژانس تهران، وزش باد شدید با سرعت ۸۳ 
کیلومتر در ساعت در استان تهران ۱۸ مصدوم 
داشت که از این تعداد پنج نفر پس از درمان اولیه با 
آمبولانس به بیمارستان منتقل و سایر مصدومان نیز 

در محل درمان شدند. 
علت مصدومیت این افراد سقوط دکل، درخت و 

ریزش سنگ گزارش شده است. 
به گزارش ایرنا، توفان دوشنبه شب در استان 
تهران با آذرخش همراه بود که این وضعیت بیشتر 
مناطق پایتخت به ویژه در مناطق جنوبی، مرکزی 
و شرقی را دربر گرفت و در برخی نقاط همراه با 
بارش پراکنده باران بود. هنوز گزارش رسمی از میزان 
خسارت های این توفان اعلام نشده، اما وزش توفان 
در شهر تهران به حدی بود که سبب قطع شاخه های 
بسیاری از درختان و تخریب برخی تابلوهای سطح 
شهر شد. همچنین برخورد آذرخش با زمین همراه 
با توفان شدید دوشنبه شب در ورامین سبب بروز 
آتش سوزی در بخش وسیعی از مزارع گندم و جو 

این شهرستان شد. 

دستگیری سارق حرفه ای
سارق سابقه داری که اقدام به ۴۳ فقره  �

سرقت از اماکن خصوصی و مغازه در شهرستان 
اهواز کرده بود، به دست پلیس آگاهی دستگیر 

شد. 
سردار «حیدر عباس زاده»، فرمانده انتظامی 
استان خوزستان، اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت از اماکن خصوصی و مغازه در شهرستان 
اهواز، تیم ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی برای 
رسیدگی به این پرونده تشکیل شد و مأموران 
تحقیقات خود را در زمینه شناسایی سارق یا سارقان 

آغاز کردند. 
این مقام انتظامی استان خوزستان گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات 
تخصصی متهم را که از سارقان حرفه ای و سابقه دار 
بود، شناسایی کردند و با هماهنگی مرجع قضائی در 
یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش در شهرستان 
اهواز دستگیر کردند. او تصریح کرد: متهم در 
بازجویی های پلیس به ۴۳ فقره انواع سرقت از 
قبیل ۱۸ فقره سرقت مغازه، ۱۵فقره سرقت از اماکن 
خصوصی، سه فقره سرقت از اماکن دولتی و هفت 

فقره کیف قاپی در شهر اهواز اعتراف کرد.

ستونی از دود در فرودگاه فرانکفورت آلمان، 
مسافران و بدرقه کنندگان را سراسیمه کرد.  آتش گرفتن 
یک خودروی کِشنده هواپیما روز دوشنبه به هواپیمای 
ایرباس لوفت هانزا به شدت آسیب زد و در پی آن ۱۰ 
نفر زخمی شدند. آتش گرفتن این خودروی کشنده 
هواپیما سبب شد که حریق به هواپیما نیز سرایت کند. 
خودروهای آتش نشانی فرودگاه به سرعت خود را به 
محل حریق رسانده و پس از ۱۰ دقیقه موفق شدند آتش 
را خاموش کنند. به گزارش دویچه وله، خودروی کشنده 
هواپیما ساعت حدود هشت صبح هواپیمای ایرباس 
مدل A 300-340 را به گیت پرواز هدایت می کرد که 
دچار آتش سوزی شد. مسافران آماده سوارشدن به این 
هواپیما و پرواز به سوی فیلادلفیا بودند. یک سخنگوی 

شرکت هواپیمایی لوفت هانزا اعلام کرد که خوشبختانه 
در زمان حادثه، مسافر یا خدمه ای در هواپیما نبوده اما 
۱۰ نفر از خدمه فرودگاه که در نزدیکی محل حادثه 
حضور داشتند، به مشکلات تنفسی دچار و به بیمارستان 
منتقل شدند. میزان خسارت های ناشی از این آتش سوزی 
هنوز مشخص نشده، اما سخنگوی شرکت لوفت هانزا 
گفت خسارت های بسیاری در پی این حادثه به وجود 
آمده است، زیرا به دلیل حرارت زیاد شعله های آتش 
به بدنه هواپیما آسیب رسانده و دود ایجادشده به 
درون هواپیما سرایت کرده است. هم خودروی کشنده 
هواپیما و هم هواپیمای ایرباس به ناوگان خطوط هوایی 
شرکت هواپیمایی لوفت هانزا تعلق داشتند. هنوز دلیل 

آتش گرفتن خودروی کشنده هواپیما مشخص نیست. 

شرق: پرونده مرگ دلخراش بنیتا، دختر هشت ماهه 
تهرانی، در حالی دوباره به جریان افتاد که قرار است 

متهم ردیف اول آن به زودی قصاص شود. 
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده روز گذشته به خاطر 
نقض حکم متهم ردیف دوم از سوی دیوان عالی کشور 
دوباره در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران مورد 
رسیدگی قرار گرفت. متهم که مدعی  است روز حادثه 
بدترین روز زندگی اش بود، یک  بار دیگر آنچه اتفاق افتاد 
را توضیح داد و گفت موضوع وجود بچه در ماشین را 
به یکی از دوستانش گفته بود تا او خانواده بنیتا را خبر 
کند اما دوستش هم سه روز بعد ماجرا را اطلاع داد. در 
ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان در جایگاه حاضر 
شد و در توضیح کیفرخواست گفت: متهم به نام مسعود 
با همدستی جوانی به نام محمد که پیش از این در 
شعبه ۹ مورد محاکمه قرار گرفته و به قصاص محکوم 
شده  است، کودکی به نام بنیتا را ربوده و باعث مرگ او 
شده اند. از آنجا که متهم اصلی پرونده محمد است، 
عمل متهم حاضر در دادگاه از نظر دادستانی معاونت 
در قتل است و خواستار رسیدگی به این پرونده هستیم. 
مسعود ۳۷ساله پیش از این در شعبه ۹ دادگاه کیفری 
استان تهران به ۱۳ سال زندان، ۱۱۱ ضربه شلاق و دو 
سال تبعید محکوم شده  بود که دیوان عالی کشور حکم 
صادره را درست تشخیص نداد. در ادامه این جلسه 
مسعود روبه روی قضات ایستاد و گفت: من و محمد 
برای خرید مواد مخدر همراه هم از پاک دشت به تهران 
آمده بودیم. ما در خیابان قدم می زدیم تا در فرصت 
مناسب سراغ فروشنده مواد برویم اما یکباره محمد به 
سمت یک ماشین روشن دوید و سوار آن شد. من شاهد 

ماجرا بودم و از بی تابی های مرد راننده و همسرش 
که برای بازکردن در پارکینگ خانه شان از ماشین پیاده 
شده بودند، فهمیدم داخل ماشین یک بچه قرار دارد. 
به همین خاطر وقتی محمد سوار ماشین از محل دور 
شد، با او تماس گرفتم و از او خواستم بچه را به یک 
آژانس تحویل دهد. من خودم هم همان شب ماجرا را 
به دوستم مسعود گفتم اما مسعود چند روز بعد پلیس 
را خبر کرد و جنازه بچه در ماشین پیدا شد. وی ادامه 
داد: اصلا قرار نبود محمد دست به سرقت ماشین بزند. 
او وقتی ماشین روشن و بدون سرنشین را دید، وسوسه 
شد و به سمت آن رفت. محمد از اموال سرقتی غیر از 

یک بند سبز کیف چیزی به من نداد. وی گفت: من خودم 
پدر دو فرزند هستم. آن روز بدترین روز زندگی ام بود. من 
هیچ وقت فکر نمی کردم کاری که محمد کرده، موجب 
کشته شدن یک بچه بی گناه شود و ما فکر می کردیم 
کسی بچه را پیدا و به او کمک می کند. به خاطر اعتیادی 
که داشتم جرئت نکردم خودم ماجرا را به پلیس اطلاع 
دهم. می دانم اگر زودتر پلیس را باخبر می کردم یا 
آدرس جایی که محمد ماشین را آنجا رها کرده بود، به 
پلیس می دادم، شاید دختربچه زنده می ماند اما بعد از 
دستگیری مواد را کنار گذاشتم و حالا پاک هستم. مدتی 
است در شهرداری کار و شب ها زباله ها را جمع آوری 

می کنم. روزها هم در مغازه پدرم مشغول به کار هستم 
و برای خانواده ام روزی حلال درمی آورم. باور کنید من 
در سرقت و ربودن بچه هیچ دخالتی نداشتم. با پایان 
دفاعیات این متهم هیئت قضائی وارد شور شد تا رأی 
صادر کند.  گزارش خبرنگار ما حاکی است چند روز قبل 
اسماعیلی رئیس دادگستری تهران در مصاحبه ای اعلام 
کرد عامل قتل بنیتا بعد از پایان ماه مبارک رمضان پای 
چوبه  دار خواهد رفت. براساس گزارش پرونده، خودرو 
پدر بنیتا بیست ونهم تیرماه سال گذشته وقتی او خودرو 
را با درهای باز رها کرد و به دنبال همسرش رفت تا او 
را صدا بزند درحالی که کودک هشت ماهه روی صندلی 
عقب خودرو خوابیده بود، سرقت شد. تلاش پلیس و 
انتشار اخبار مربوط به ربوده شدن این کودک در فضای 
مجازی هم نتوانست کمکی کند تا اینکه تماسی از سوی 
فردی ناشناس با پدر بنیتا گرفته شد و به او اطلاع دادند 
ماشینش در منطقه ای در پاکدشت رها شده  است. جنازه 
بنیتا درحالی که از شدت گرما، گرسنگی و تشنگی روی 
صندلی خودرو جان سپرده بود، در یکی از خیابان های 
پاکدشت پیدا شد. بررسی ها نشان داد کسی که با پدر بنیتا 
تماس گرفته فردی به نام مسعود از دوستان عامل اصلی 
این سرقت است. پلیس با همکاری مسعود، رد مجرم 
سابقه دار را که مرتکب این سرقت شده و به تازگی با قرار 
وثیقه از زندان آزاد شده بود، پیدا کرد. محمد به سرقت 
خودرو از مشیریه و رهاکردن آن و دختربچه در پاک دشت 
اعتراف کرد. این متهم در شعبه نهم دادگاه کیفری یک 
استان پای میز محاکمه ایستاد و با حکم قضائی به اعدام، 
۵۱ سال زندان، ۱۱۱ ضربه شلاق و دو سال تبعید محکوم 

و رأی صادره در دیوان عالی کشور تأیید شد. 

شرق: سارقانی که با مراجعه به محل اقامت گردشگران خارجی در 
پوشش مأمور اقدام به سرقت وجوه نقد از آنها می کردند، دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع سرقت های مشابه از اتباع و 
گردشگران خارجی، پرونده ای دراین باره تشکیل شد و رسیدگی ویژه به 

آن در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. 
در تحقیقات به عمل آمده از شاکیان و مال باختگان مشخص شد 
گروهی از سارقان با استفاده از انواع خودروهای سواری، در قالب 
گروه های سه نفره به محل اقامت و تردد گردشگران خارجی مراجعه 
و ضمن معرفی خود به عنوان مأمور، به بهانه بررسی ارزهای خارجی 
آنان به شیوه کف زنی اقدام به سرقت کرده و بلافاصله از محل متواری 
شده اند. کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با توجه به شیوه و شگرد 
سرقت ها و بهره گیری از سوابق موجود از مجرمان سابقه دار، موفق به 
شناسایی سه متهم سابقه دار شدند که پیش از این نیز بارها به اتهام 
ارتکاب جرائم مرتبط با جعل عناوین دولتی به ویژه سرقت هایی تحت 
پوشش مأمور دستگیر و روانه زندان شده بودند. متهمان شناسایی شده 
پدر ۵۸ ساله و دو پسر او از طایفه فیوج بودند. در ادامه مشخص شد 
پدر خانواده از مجرمان سابقه دار و حرفه ای است که از سوی دستگاه 
قضائی به ۳۰ سال زندان قطعی محکوم و حدود ۱۰ سال پیش به 

صورت غیرقانونی از کشور خارج شده بود. مأموران ضمن شناسایی 
مخفیگاه متهمان در استان البرز و انجام هماهنگی با مقام قضائی، هر 
سه متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه های آنها، اموال زیادی را 
شامل ده ها قطعه سکه طلا، مقدار قابل توجهی ارزهای خارجی شامل 
دلار، یورو و پول های رایج بیش از ۳۰ کشور جمعا به ارزش تقریبی 
۵۰۰  میلیون تومان به همراه سه دستگاه بیسیم دستی و انواع سلاح 
سرد کشف کردند. سرهنگ یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اشاره به اینکه متهمان پس از دستگیری به ده ها فقره سرقت 

از اتباع و گردشگران خارجی در سطح شهر تهران، اعتراف کردند، گفت: 
تحقیقات برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی آنها و همچنین سایر 
شاکیان و مال باختگان در دستور کار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار دارد. سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
در زمان مراجعه گردشگران خارجی به کشور، راهنمای گروه های آنها، 
باید در تمامی مراحل، همراه این افراد باشد و در صورت حضور انفرادی 
گردشگران در سطح شهر، آموزش های لازم به آنها در برخورد با افراد 

ناشناس ارائه شود. 

محاکمه متهم ردیف دوم قتل بنیتا

سرقت مأموران قلابى از توریست هاى خارجى

قاتل: می خواهم اعدام شوم
جلسه صلح و سازش برای گذشت پدر و مادر بنیتا از قصاص عامل قتل روز گذشته در دادسرای جنایی 
تهران برگزار شد و درحالی که پدر متهم اصرار می کرد اولیای دم رضایت بدهند؛ اما متهم می خواست 
قصاص شود.در این جلسه پدر و مادر بنیتا، متهم و پدر متهم حضور داشتند. ابتدا پدر متهم گفت: من 
می توانم دیه ای بیشتر از دیه قانونی هم بدهم؛ اما به زمان نیاز دارم. قصاص فرزند من فرزند شما را 
بازنمی گرداند و درخواست دارم گذشت کنید و به من زمان دهید تا کاری بکنم که زخم های شما التیام 
یابد. من روزهای بسیار سختی را می گذرانم.در این هنگام متهم گفت: بگذارید من اعدام شوم. اگر هم 
آزاد شوم، چیزی در زندگی ام عوض نمی شود. من آدم بیهوده ای هستم.پدر و مادر بنیتا در تمام مدت این 
جلسه فقط سکوت کردند و فقط به گفته های متهم و پدرش گوش می دادند. در نهایت قرار شد اولیای دم 
درباره گفته های پدر متهم فکر کنند و تصمیم خود را بگیرند.بر اساس گزارش خبرنگار ما، تفاضل دیه زن و 
مرد که در پرونده بنیتا باید از سوی اولیای دم پرداخت می شد، بر اساس ماده ۴۲۸ قانون مجازات اسلامی 
از بیت المال پرداخت می شود. بر اساس این قانون در قتل هایی که احساسات عمومی را جریحه دار 
می کند؛ در صورتی که برای اجرای حکم نیاز به پرداخت تفاضل دیه داشته باشد، با موافقت رئیس قوه 
قضائیه می توان این تفاضل دیه را از بیت المال به حساب اولیای دم متهم پرداخت کرد تا حکم اجرا شود.

شرق: مرد میان سالی که برای بازنشستگی پیش از موعد 
اقدام به کودک ربایی کرده  بود، نمی دانست این حقه 
می تواند محکومیت سنگینی برایش در پی داشته  باشد. 
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده به دنبال 
شکایت مردی جوان آغاز شد. او گفت مردی میان سال 
که نظامی است، در همسایگی ما زندگی می کند. او 
رفتارهای عجیبی دارد و گاهی اوقات در پله ها داد و فریاد 
راه می اندازد. روز گذشته پسر هفت ساله ام درحالی که 
گریه می کرد، به خانه  آمد و گفت مرد همسایه او را به زور 

به خانه اش برده و او را آزار داده است. 
مرد شاکی گفت: پسرم خیلی ترسیده  است و دیگر 

از خانه بیرون نمی رود. مرد همسایه چند سالی است 
که در ساختمان ما زندگی می کند و گاهی رفتارهای 
عجیب داشت، اما من هیچ وقت فکر نمی کردم او دست 

به چنین کاری بزند. 
به دنبال شکایت این مرد، پسر خردسال به پزشکی 
قانونی معرفی شد اما آثاری از آزارواذیت گزارش نشد. 
مرد میان سال بازداشت شد و آزار پسر خردسال را انکار 
کرد، اما این سؤال همچنان برای پلیس باقی بود که او 
چرا دست به چنین کاری زده  است. متهم در پاسخ به 
این سؤال گفت: تنها راهی که بتوانم بازنشسته شوم و 
حقوقم را کامل بگیریم این بود که خودم را به مریضی 

بزنم و از اداره ای که برایش کار می کردم، بازنشستگی 
بگیرم. آنها گفتند که من سالمم و می توانم کار کنم 
و اگر زودتر از موعد بازنشسته شوم، حقوق کامل 
نمی دهند. در تحقیقاتی که انجام دادم متوجه شدم 
تنها راه این است که خودم را بیمار روانی نشان دهم، 
چون بیماری جسمی هم نداشتم. بنابراین مدتی بود در 
محل زندگی ام کارهایی می کردم که به نظر برسد من 
بیمار روانی ام  تا وقتی برای تحقیق آمدند همسایه ها 
به آنها بگویند من بیماری دارم و بتوانم بازنشسته شوم. 
پسربچه را هم به همین دلیل به زور به خانه بردم و 

وقتی ترسید رهایش کردم. 

او روز گذشته در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و گفت: من 
نظامی ام. از شغلم خسته شده بودم به همین دلیل 
چندبار درخواست بازنشستگی پیش از موعد دادم 
اما قبول نکردند. بنابراین تصمیم گرفتم خودم را به 
دیوانگی بزنم. من به همین علت دو نفر از بچه های 
همسایه مان را دزدیدم و به خانه بردم اما هیچ یک از 
آنها را آزار ندادم. می خواستم کاری کنم تا همسایه ها 
شهادت دهند من دیوانه ام و بتوانم از کارکردن خلاص 
شوم. در پایان جلسه هیئت قضائی او را به اتهام 

آدم ربایی به پنج سال زندان محکوم کرد. 

5 سال زندان براى مردى که مى خواست بازنشسته شود

شرق: رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب از دستگیری سارق 
سابقه داری خبر داد که به طور تخصصی به سرقت 
آکواریوم می پرداخت و خودش هم آکواریوم 

گران قیمتی داشت. 
از  فقره سرقت  اخیر، چند  در سه ماهه   
آکواریوم های جدید که لوازم آنتیک و گران قیمتی در 
آنها وجود داشت، به کلانتری ۱۰۸ نواب گزارش شد. 
در تحقیقات اولیه مشخص شد خود آکواریوم های 
مسروقه حدود ۸۰۰  هزارتومان ارزش دارد، اما 
گیاهان آبزی و دستگاه های داخل آکواریوم ممکن 
است تا چهار  میلیون نیز ارزش داشته باشند و 
این هزینه ها بدون ماهی هایی است که انواع آن 
قیمت های متفاوتی دارد. مغازه دارانی که از آنها 

سرقت شده بود، در تحقیقات پلیس گفتند معمولا 
آکواریم ها و لوازم داخل آن را برای جلب توجه 
مشتری بیرون مغازه می گذاریم، اما ماهی ها را به 
دلیل شرایط خاص و نبود امکان جابه جایی، در 

مغازه نگهداری می کنیم. 
 در بررسی های دوربین های مداربسته مشخص 
 شد فردی حدود ۲۵ساله در همه سرقت ها دست 
داشته است. شکات نیز توضیح دادند: قبل از وقوع 
سرقت ها، سارق به ما مراجعه کرد و قیمت ها را 
پرسید و به دلیل تنوع ماهی ها، مرتب سؤال می کرد 

و حواس ما به پاسخ گویی به او متمرکز شده بود. 
 در بررسی  گفته های شاکیان و تطبیق آنها با 
فیلم ها، مشخص شد در اکثر موارد سارق حوالی 
غروب به داخل مغازه ها رفته و پس از سؤالات 
مکرر، زمانی که مغازه شلوغ شده، از آنجا بیرون 
آمده و با سرقت آکواریوم هایی که تجهیزات 

به روزتری داشته اند، از محل متواری شده است. 
متهم چندی پیش قصد سرقت داشت، اما یکی 
از مشتریان متوجه رفتار مشکوک او شده و با فریاد 
دزد دزد، دیگران را در جریان قرار داد و در نهایت 

این مرد با کمک مردم دستگیر شد. در ادامه در 
بازرسی از خانه متهم در منطقه هفت چنار، یک 
آکواریوم لاکچری با قیمت تقریبی ۱۶ میلیون تومان 
پیدا شد که فقط یک ماهی آن دو  میلیون تومان 

ارزش داشت. 
متهم در اعتراف های خود گفت: من از کودکی 
عاشق ماهی و آکواریوم بودم و به همین دلیل این 
سرقت ها را انجام می دادم. قطعات خوب و ارزشمند 
آکواریوم های مسروقه را خودم برمی داشتم و بقیه 
اکواریوم  ها را به قیمت تقریبی دو  میلیون تومان 

فروخته ام و تا الان هم ۱۰ سرقت انجام داده ام. 
در ادامه تحقیقات، مشخص شد این سارق مدتی 

قبل نیز با جرمی مشابه به زندان رفته است. 

سارقى که عاشق آکواریوم بود

آتش سوزى در فرودگاه فرانکفورت
شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات نصب و تغییر قطر ۲۹۰۰ رشته انشعاب آب در اقطار مختلف در شهرستانهای ساوجبلاغ ، 

نظرآباد ، طالقان و منطقه کمالشهر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب واگذار نماید. 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ تضمیین ۲۸۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی می باشد .
مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۱۶ و محل تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب وفاضاب استان البرز می 

باشد.
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۴:۳۰ روزیکشنبه ۱۷/ ۹۷/۰۴خواهد بود.
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